


# Ersatzteilliste

ETI.-Nr.:

 811 323

Erstelldatum: 25.09.00

Benennung:

Nabe 425 kg (Radlast) wasserdicht  
Achstype 700/850 kg

Datum letzter Änderung: 02.07.01

Änderung: Pos.1 ergänzt

Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer	Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer		
1	Nabe gebohrt 100x4/M10x1,25	1302382	5	Radschraube M12x1,5 Kegel M12x1,5 Kugel	208 167 00 18		
	100x4/M12x1,5	1312428			208 167 00 20		
	101,6x4/M10x1,25	1302383	6	Verschlußkappe	1335088		
	101,6x4/M12x1,5	1302317			7	Sicherungsmutter	1312008
	112x5/M12x1,5	1302617					
2	Lager 45449/410 DIN 720	701 513	8	Scheibe A17 DIN 125	700 625		
3	Dichtring zweilippig	1312430	9	Lager LM 11749//10 DIN 720	701 512		
4	Prallschutz	1312431	10	O-Ring	704 458		

**ACHTUNG: Sicherungsmutter Pos.7 nur einmal verwenden!**  
Dichtring muß mit Fett „Staborags NBU12K“  
AL-KO Ident-Nr. 800 096 gefüllt werden!

